
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  319/13 

z dnia 14 stycznia  2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  i art. 

259 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. 

zm.)) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    22 355 297,61 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 998 622,61 zł 

2. dochody majątkowe     1 356 675,00 zł 

 

 wydatki    25 358 750,61 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 053 750,61 zł 

2. wydatki majątkowe   6 305 000,00 zł 

 

 przychody           3 988 600,00 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 003 453,00 zł 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - przenosi się środki między paragrafami w PSP Pobiel na wniosek dyrektora,  

 - przesuwa się środki z rezerwy celowej na zakup materiałów z zarządzaniu kryzysowym. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 319/13
z dnia 14 stycznia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 100,00140 500,00 141 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 100,00 1 100,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00

758 Różne rozliczenia - 1 100,00150 000,00 148 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 100,00 148 900,00150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 - 1 100,00 148 900,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 439 517,61 8 439 517,61

80101 Szkoły podstawowe 1 083,00 4 514 350,614 513 267,61

3240 Stypendia dla uczniów 20 652,00 - 300,00 20 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 180,00 1 083,00 76 263,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 769,00 300,00 3 069,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 852,00 390 831,00391 683,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 394,00 - 852,00 542,00

80104 Przedszkola - 231,00 793 008,00793 239,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 231,00 - 231,00 0,00

25 358 750,61 25 358 750,610,00Razem:


